Тульская область

	Муниципальное образование город Алексин

	Администрация

	Постановление

	от 18.05.2020 г.
	№ 650

О внесении изменений в Постановление администрации муниципального образования город Алексин от 16.06.2016г № 1245 «Об утверждении перечня платных услуг МБУК «Алексинский художественно-краеведческий музей»
В соответствии с постановлением администрации муниципального образования город Алексин от 15.11.2018 № 2383 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Алексин от 23.05.2017 № 1089 «Об утверждении Положения о порядке оказания платных услуг учреждениями культуры и молодежной политики администрации муниципального образования город Алексин», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования город Алексин администрация муниципального образования город Алексин ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования город Алексин от 16.06.2016 № 1245 «Об утверждении перечня платных услуг МБУК «Алексинский художественно - краеведческий музей», изложив приложение в новой редакции (Приложение).

2.Управлению по организационной, кадровой работе и информационному обеспечению (Изюмская Ю.С.) в течение 10 дней со дня принятия настоящего Постановления разместить Постановление на официальном сайте муниципального образования город Алексин в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Управлению делопроизводства (Бабушкина И.В.), комитету по культуре, молодежной политике  и спорту (Зайцева В.В.), управлению по работе с сельскими территориями (Селезнева А.М.) в течение 10 дней со дня принятия настоящего Постановления разместить Постановление в местах для официального обнародования муниципальных правовых актов муниципального образования город Алексин.

4. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

	Глава администрации

муниципального образования

город Алексин
	П.Е. Фёдоров

Приложение к постановлению

администрации муниципального

образования город Алексин

от  18.05.2020г. № 650

Приложение к постановлению

администрации муниципального

образования город Алексин

от 16.06.2016 № 1245

«Об утверждении перечня платных

услуг МБУК «Алексинский художественно-

краеведческий музей»

Перечень платных услуг МБУК

 «Алексинский художественно-краеведческий музей»

	№
	Услуга
	Взрослые
	Дети

	Стоимость (руб.)
	Стоимость (руб.)

	1.
	Входная плата
	100
	50

	2.
	Экскурсионное обслуживание
	до 5 чел. – 700

от 5 до 20 чел. - 500
	до 5 чел. – 300

от 5 до 20 чел. - 500

	3.
	Пешеходная экскурсия «От храма к храму»
	1 чел. - 160
	1 чел. - 110

	4.
	Экскурсия по городу или району
	1 чел. - 110
	1 чел. - 80

	5.
	Экскурсионный маршрут «Тайна Лысой горы»
	1 чел. - 250
	1 чел. - 100

Председатель ККМПиС

В.В. Зайцева